

---

# Dansk Energikoncept ApS

**CVR-nr.: 37070874**

Kaplevej 12  
2830 Virum

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/06/2023**

---

**Søren Stig Rønde Poulsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Dansk Energikoncept ApS  
Kapevej 12  
2830 Virum

CVR-nr.: 37070874  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet - selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at yde rådgivning til byggebranchen indenfor energi og indeklima, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Usædvanlige formål**

Ingen

## **Udvikling i regnskabsåret**

Årets resultat viser et overskud på kr. 236.760

Selskabets balance pr. 31. december udviser en egenkapital på kr. 289.975

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsafslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttoresultat</b>			<b>2.364.888</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.581.061</b>	
Personaleomkostninger	1	-1.229.583	-1.629.892
Lønninger			-1.491.287
Pensioner			-13.712
Andre omkostninger til social sikring			-12.469
Andre personaleomkostninger			-112.424
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-55.095	-22.993
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>296.383</b>	<b>712.003</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-3.392	-4.590
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>292.991</b>	<b>707.413</b>
Skat af årets resultat		-56.231	-184.762
<b>Årets resultat</b>		<b>236.760</b>	<b>522.651</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			175.000
Overført resultat		236.760	
<b>I alt</b>		<b>236.760</b>	<b>522.651</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger			0
Investeringsejendomme			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		189.003	244.098
Indretning af lejede lokaler			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>189.003</b>	<b>244.098</b>
Deposita		22.900	19.450
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>22.900</b>	<b>19.450</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>211.903</b>	<b>263.548</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		389.897	652.644
Andre tilgodehavender		13.718	5.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>403.615</b>	<b>657.644</b>
Likvide beholdninger		756.654	517.572
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.160.269</b>	<b>1.175.216</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.372.172</b>	<b>1.438.764</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		239.975	3.214
Forslag til udbytte			175.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>289.975</b>	<b>228.214</b>
Hensættelse til udskudt skat			9.320
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>			<b>9.320</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.311	30.711
Skyldig selskabsskat		228.750	162.250
Skyldig moms og afgifter		246.612	354.920
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		596.524	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.082.197</b>	<b>1.201.230</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.082.197</b>	<b>1.201.230</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.372.172</b>	<b>1.438.764</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.188.541	1.491.287
Pensionsbidrag	0	13.712
Andre omkostninger til social sikring	41.042	124.893
	<u>1.229.583</u>	<u>1.629.892</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret